
1 
 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

     19.07.2018                                          Київ       №    965           
 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 27 березня 2018  року  № 447 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2018 році» (із змінами)  

  

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  
 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 27 березня 2018 року № 447  (із змінами), таку 

зміну: 

1) у розділі «Регіональне відділення по Львівській області» виключити 

позицію: 
Група інвентарних 

об’єктів: будівля складу 

№ 1 загальною площею 

905,9 кв. м, будівля 

складу № 4 загальною 

площею 585,1 кв. м, 

будівля складу № 8 

загальною площею 

484,89 кв. м, будівля 

вагової загальною 

площею 14,88 кв.  м 

Львівська обл.,   

м. Дрогобич,  

вул. Стрийська, 258 

Державне підприємство 

«Стрийський комбінат 

хлібопродуктів № 1», 

код ЄДРПОУ 14293158 

Державне агентство 

резерву України  

 

2. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 27 березня 2018 року № 447 (із змінами), таку зміну: 
 

1) у розділі «Регіональне відділення по Донецькій області» виключити 

позицію: 
 

Крита та відкрита стоянка 

для виробничого 

автотранспорту та 

будівельних машин  

Донецька область,                     

м. Маріуполь,                          

вул. Флотська, 133 

ДП «Маріупольський 

морський торговельний 

порт», код ЄДРПОУ 

112575501  

Міністерство 

інфраструктури 

України  

 

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації в 2018 році, змінених цим наказом, для 

опублікування у виданнях державних органів приватизації.  

 

 



2 
 

4. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 
громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2018 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 

Фонду державного майна України та публікацію у виданнях державних органів 

приватизації. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

  

 
 
 

В. о.  Голови Фонду                               В. Герц  


